
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

平成30年度行橋市立小中学校タブレット等機器（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋小他１６校及び行橋市役所

納入期限 平成30年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1       \253,400,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2       \258,000,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3       \253,800,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4       \254,790,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）       \253,400,000

（税込）       \273,672,000 うち消費税相当額        \20,272,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前09時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋市立各小中学校及び放課後児童クラブ警備業務委託（長期継続契約）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市立各小中学校（17校）及び放課後児童クラブ10箇所

期間 平成30年 8月 1日　から　平成35年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \453,000                   

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　
大樹

2           \426,000                   落札

㈱にしけい　行橋支社　支社長　吉志　和孝3           \517,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　大樹

行橋市北泉五丁目１１番２号

（２）落札額 （税抜）           \426,000

（税込）           \460,080 うち消費税相当額            \34,080

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前10時00分 都市整備部土木課

大型複写機賃貸借（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市役所　土木課

期間 平成30年 6月 1日　から　平成35年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3            \21,100                   

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

4            \20,750                   落札

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

5            \20,800                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉彦

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

（２）落札額 （税抜）            \20,750

（税込）            \22,410 うち消費税相当額             \1,660

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前10時30分 消防本部総務課

消防吏員用短靴
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成30年 7月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1           \554,400                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2           \535,500                   

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　福井　清之

3           \567,000                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治4           \504,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           \504,000

（税込）           \544,320 うち消費税相当額            \40,320

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

行橋市上水道情報管理マッピングシステム再構築及びシステムデータ更新業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市域内

期間 平成30年 5月30日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1        \10,200,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \9,200,000                   落札

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

3         \9,570,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4         \9,800,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃5         \9,800,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         \9,200,000

（税込）         \9,936,000 うち消費税相当額           \736,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

平成30年度国土調査事業Ｃ・Ｅ・Ｆ工程測量委託（西宮市五丁目の一部）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市西宮市五丁目の一部

期間 平成30年 5月30日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記1         \2,850,000                   

国土建設測量設計㈱　代表取締役　佐々木　隆
人

2         \2,700,000                   落札

大正測量設計㈱　代表取締役　川﨑　信三3         \2,800,000                   

㈱大高開発　代表取締役　大塚　憲一4         \2,740,000                   

大和コンサル㈱　みやこ営業所　所長　杉　功
太郎

5         \2,750,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久6         \3,050,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国土建設測量設計㈱　代表取締役　佐々木　隆人

福岡県朝倉市菩提寺６４２番地の２

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午後01時30分 教育委員会教育部文化課

史跡福原長者原官衙遺跡保存活用計画策定業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市南泉二丁目外

期間 平成30年 5月30日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アーバンデザインコンサルタント　代表取締
役　大杉　哲哉

1         \6,500,000                   

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

2         \3,100,000                   

応用地質㈱　九州支社　支社長　陣内　龍太郎3         \3,400,000                   

㈱環境デザイン機構　代表取締役　佐藤　俊郎4         \2,900,000                   落札

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

5         \3,000,000                   

㈱中桐造園設計研究所　代表取締役　中桐　省
三

6         \3,600,000                   

㈱日建技術コンサルタント　九州支社　支社長
　藤島　義久

7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱環境デザイン機構　代表取締役　佐藤　俊郎

福岡県福岡市南区大橋二丁目２番１号マルイビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事(博多町2工区)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 平成30年 5月30日　から　平成30年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \6,040,000                   無効

永和工業　代表者　松本　和朗2         \6,400,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \6,050,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \6,030,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \6,020,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \6,060,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \6,050,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \6,050,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         \6,050,000

（税込）         \6,534,000 うち消費税相当額           \484,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,748,000

（税込）         \7,287,840 うち消費税相当額           \539,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,050,000

（税込）         \6,534,000 うち消費税相当額           \484,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　沖新地1号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市東大橋4丁目

工事期間 平成30年 5月30日　から　平成30年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1                                     辞退

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         \1,339,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子3         \1,122,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         \1,320,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \1,320,000

（税込）         \1,425,600 うち消費税相当額           \105,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,340,000

（税込）         \1,447,200 うち消費税相当額           \107,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,179,000

（税込）         \1,273,320 うち消費税相当額            \94,320



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午後03時00分 都市整備部土木課

街路除草委託(市単独事業　東大橋西宮市線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 平成30年 5月30日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ1         \2,980,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣2                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \2,500,000                   落札

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4                                     辞退

冷水興業　代表者　冷水　信一5                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         \2,980,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7                                     辞退

公益社団法人　行橋市シルバー人材センター　
理事長　三木　義男

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 5月23日　　午後03時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（南大橋五丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋五丁目

工事期間 平成30年 5月30日　から　平成30年 7月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

栄成開発　代表　五反田　寛猛2                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \3,890,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘4         \3,645,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美5         \3,630,000                   落札

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         \3,800,000                   

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一7         \3,620,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \3,630,000

（税込）         \3,920,400 うち消費税相当額           \290,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,050,000

（税込）         \4,374,000 うち消費税相当額           \324,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,630,000

（税込）         \3,920,400 うち消費税相当額           \290,400


